 特性
看门狗功能 (706P/R/S/T/J、705/6/813L)
200ms复位延迟输出
3种复位信号可选
8引脚 SOP、MSOP封装
 应用
电脑和控制器
嵌入式系统

706TESA/T –40°C至+85°C
706TCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
 产品订购信息-MAX
MAX706X,MAX708X,MAX705/6/7/8,813L
706P/R/S/T
14
11 MAX706J MAX708R/S/T
706J
4.00V
706JCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
706JESA/T –40°C至+85°C
706JCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
708R
2.63V
708RCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
708RESA/T –40°C至+85°C
708RCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
708S
2.93V
708SCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
708SESA/T –40°C至+85°C
708SCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
708T
3.08V
708TCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
708TESA/T –40°C至+85°C
708TCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
 产品订购信息-MAX706J、MAX
MAX706X,MAX708X,MAX705/6/7/8,813L
708P/R/S/T
15
12 MAX708J MAX705/6
708J
4.00V
708JCSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
708JESA/T –40°C至+85°C
708JCUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
705
4.65V
705CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
705ESA/T –40°C至+85°C
705CUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C 4.40V
705C/D Dice 25°C 4.65V
706
4.40V
706CSA/T
8-引脚 SOP
0°C 至+70°C
706ESA/T –40°C至+85°C
706CUA/T 8-引脚 MSOP 0°C 至+70°C
706C/D Dice 25°C
 产品订购信息-MAX708J、MAX
MAX706X,MAX708X,MAX705/6/7/8,813L
705/6
16
13 MAX707/8 MAX813L
707
4.65V
707CSA/T
8-引脚 SOP